仲恺农业工程学院（教务处）文件

教字〔2018〕56号

关于召开第七次教学工作会议暨审核评估推进会协调

会议的通知

各单位：

根据《关于召开第七次教学工作会议暨审核评估推进会的通知》

（仲教〔2018〕28号）的要求，为做好会议相关工作，决定召开协调

会议。现将有关会议事项通知如下：

一、会议时间：2018年6月25日（星期一）上午10:00

二、会议地点：海珠校区行政楼508会议室

三、参会人员：

1. 朱立学副校长

2. 党政办公室、宣传部、团委、网络与现代教育技术中心、教

务处主要负责人。

会议重要，请参会人员准时到会。联系电话：89003040。

教 务 处

2018年 6月 22日